
セットプラン 

＊下記の時間帯から都合のよいコースを選択してください。講師対生徒が、１：１から １：３ま
であります。１：２以上での受講をご希望の方はあらかじめ、そのグループを作ってお申込み
ください。 

 
*小学校の復習から中１の既習内容までの中から、基本～応用まで、た

くさんの演習量をしっかりこなしていきます。基礎をしっかりおさえるこ
とで、今後の内容への土台、足がかりとします。 

フリープラン 

    
                                                          中１ 

 
 

会員・保護者各位      
晩秋の候、皆様方にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素より格別のご理解と

ご協力を賜りまして、ありがたく厚くお礼致します。 
さて、今年度の冬期講習会の日程等が下記の通り決まりましたので、ご案内申し上げます。 

中学１年生にとっては、演習を積み、基礎学力を身に付ける大切な時期になります。来る新学
年に向けての土台作りを多量の演習で養成できればと考えております。各期講習会は必須とさ
せていただいております。生徒皆様にとって重要な冬休みを全力でサポートして参りますので、
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 

 
 
 
 
 

 指 導 教 科 日    程 コ   ー   ス 

中１ 
英語･数学 
国語・理科 

社会 

12/24(土) 
～ 30(金) 

1/4(水) 
～ 1/9(月) 

 
この期間中に 

５日間 

Ａ 9:00～10:00 

Ｂ10:05～11:05 

Ｃ11:10～12:10 

Ｄ12:15～13:15 

Ｅ13:20～14:20 

Ｆ14:25～15:25 

Ｇ15:30～16:30 

Ｈ16:35～17:35 

I 17:40～18:40 

J 18:45～19:45 

K 19:50～20:50 

L 20:55～21:55 

1 回 60 分 
全５日 

 
＊複数教科を受講の場合は教科数に応じて 5％から 20％の割引になっています。 

 １：１ １：２ １：３ 
１教科 ￥１８，９００ ￥１３，２００ ￥１２，３００ 
２教科 ￥３５，９００ ￥２５，０００ ￥２２，３００ 
３教科 ￥５１，１００ ￥３５，６００ ￥３３，１００ 
４教科 ￥６４，５００ ￥４４，９００ ￥４１，７００ 
５教科 ￥７５，９００ ￥５２，９００ ￥４９，２００ 

 
新聞広告が１１月下旬に入りますので、そちらも是非ご覧ください。 

有備ゼミナール  みどり野校  ℡028-655-2454 

 

  

 指 導 教 科 日       程 時  間 日 数 料 金 

中１ 
英・数・国 

社・理 

12/26(月)～30(金) 
1/4(水)～7(土) 
予備日・1/8(日) 

19:00～21:55 全 9 日 ￥24,000 

16 年度 冬期講習会ご案内 

フリープラン料金表 


